

Danish Green Technology DK ApS

Marius Jensens Vej 13B, 7800 Skive

CVR-nr. 38 06 35 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på ordinær generalforsaling
den 31. maj 2024


Thomas Corell Lundberg

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 4

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Green Technology DK ApS Marius Jensens Vej 13B 7800 Skive Telefon: 42 94 97 81 CVR-nr.: 38 06 35 37 Stiftet: 3. oktober 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23
Bestyrelse	Thomas Corell Lundberg
Direktion	Thomas Corell Lundberg
Revision	Revision fravalgt
Bank	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og service indenfor vedvarende energi-teknologi, samt udvikling af teknologier der fremmer en positiv effekt på miljøet.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 173.941, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2024.

Udvikling i økonomiske forhold og kapital

Med baggrund en forventning om øget aktivitet i de kommende år forventes den tabte selskabskapital at kunne genindtjenes. Derudover har selskabet ejer stillet finansiering til rådighed til driften af selskabet, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		175.647	-339.692
Personaleomkostninger	1	0	-36.804
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-1.733	0
Driftsresultat		173.914	-376.496
Andre finansielle indtægter		27	0
Andre finansielle omkostninger		0	-46.528
Resultat før skat		173.941	-423.024
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		173.941	-423.024
Forslag til resultatdisponering:			
Disponeret fra overført resultat		173.941	-423.024
Disponeret i alt		173.941	-423.024

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.267	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	24.267	0
Anlægsaktiver i alt		24.267	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		90.507	90.507
Varebeholdninger i alt		90.507	90.507
Tilgodehavender fra salg		30.925	73.788
Igangværende arbejder for fremmed regning		76.230	65.000
Andre tilgodehavender		69.523	27.146
Periodeafgrænsningsposter		72.000	0
Tilgodehavender		248.678	165.934
Likvide beholdninger		31.134	256.227
Omsætningsaktiver		370.319	512.668
Aktiver i alt		394.586	512.668

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Selskabskapital		55.555	55.555
Overført resultat		-489.325	-663.266
Egenkapital	3	-433.770	-607.711
Udskudt skat		0	0
Udskudt skat		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelse		1.500	43.250
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	202.884
Gæld til selskabsledelse og ledelse		1.816	122.286
Gæld til tilknyttet virksomhed		732.962	632.962
Anden gæld		92.078	118.997
Kortfristet gæld		828.356	1.120.379
Gæld		828.356	1.120.379
Passiver i alt		394.586	512.668
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	36.804
Øvrige personaleomkostninger	0	0
I alt	0	36.804
Direktion	0	0
Bestyrelse	0	0
Direktion og bestyrelse	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg driftsmidler og inventar
Anskaffessum primo		0
Årets tilgang		26.000
Anskaffessum ultimo		26.000
Årets afskrivninger		1.733
Afskrivninger ultimo		1.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december		24.267

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	55.555	-663.266	-607.711
Årets resultat	0	173.941	173.941
Egenkapital 31. december	55.555	-489.325	-433.770

4 **Nærtstående parter og ejerforhold**

Bestemmende indflydelse

Nærtstående parter er direktør og bestyrelsesformand Thomas Corell Lundberg, og ejer af Thomas Corell Lundberg Holding

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.